el-mulk, administratio regni, auctore *Abūthasan Ali Ben Mohammed Māverdi*
Shafīta, anno 150 inc. 28. Febr. 1058. mortuo. — 7307. Siyāc fi dzeil tarikh
Nisabūr, cursus orationis. Appendix ad historiam Nisaburae ab *Hākīm*, ut supra
dictum est, editam, quam *Abūthasan Abd-el-ghāfir Ben Ismael Fārisi* ad finem
anni 518 (inc. 19. Febr. 1121) absolvit. Obiit anno 527 (inc. 12. Nov. 1132). —

7308. *Hum el-siyer*. Doctrina de vita et rebus gestis prophetae.

- 5 Primus qui de hac re scripsit huic fuit, vulgo *Mohammed Ben Ishac* dictus,
qui princeps eorum est, qui expeditiones bellicas narrarunt, et anno 151 (inc. 26. Jan.
768) obiit. Eorum historiam collegit et ad artem redegit *Abu Mohammed Abd-el-melik*
Abu Hishām Hingari, qui anno 218 (inc. 27. Jan. 833) mortuus et egregie in re
versatus est. Idem ad explicanda in poematibus de rebus gestis prophetae obvia
verba raris librum composuit. Postea recentiores hujus scientiae curam habuerunt,
ut Imam *Abūlcāsim Abd-el-rahman Solhāli*, anno 581 (inc. 1. Apr. 1185) mortuus,
qui raris in ea dictiones commentatus est, commentariumque, qui liber ad discendum
utilis et magnae auctoritatis est, *El-Raudh El-Onuf* inscripsit. Opus *Street Ibn*
10 *Hishām* metricè reddiderunt *Abu Nasr Fat'h Ben Musa Badhrāvi Casri*, anno 663
(inc. 24. Oct. 1264) mortuus — *Abd-el-aziz Ben Ahmed*, vulgo *Sa'ūd El-Deiri*
dictus et circa annum 697 (inc. 19. Oct. 1297) mortuus — *Abu Ishac Ansari*
Tilimsani, anno . . . mortuus, qui literam *Lam* homocotelenon carminis fecit —

الدين محمد بن ابراهيم المعروف بابن الشيبه المتوفى سنة ١١٣ في بضع عشرة آلاف بيت
 ومائة ففتح القرب في سيرة الحسين وصنف علماء الدين علي بن محمد الخليلي الحنفى
 المتوفى سنة ١٠١٠ كتاباً فيه والتعميرى الحافظ الكبير [عبد المؤمن بن خلف المتوفى
 سنة ١٠١٠] والشيبخ ظهير الدين علي بن محمد اندازونى المتوفى سنة ١١٤٠ وحو غير سعيد اندازونى
 5 صاحب الممتعى فيه والشيبخ محمد [بن علي بن يوسف الشافعى] الشافعى المتوفى سنة [١٠١٠]
 وندبه من اجمع كتب السير وصنف الحافظ عبد الغنى المقدسى [الجماعى الكنىلى]
 المتوفى سنة ١٠٠٠ كتاباً في السير شرحه قطب الدين عبد النورم [بن عبد النور] الخليلى المتوفى
 سنة ١١٧٥ ومائة مورث العذب النبوى في الدلائل على سيرة عبد الغنى ومختصر سيرة ابن هشام
 لبرص بن ابراهيم بن محمد بن امرئيل وزاد عليه اموراً ورتب على ثمانية عشر مجلساً
 10 ومائة اندخيرة في مختصر السيرة وفتح في سنة ١١٠٠ وممن صنف في السيرة الحافظ عبد
 المؤمن بن خلف اندمياطى مات سنة ١١٠٠ وعلاء الدين علي بن محمد الخليلي وابن

Faḥ-ed-dīn Mohammed Ben Ibrāhīm, vulgo Ibn-elschid dictus et anno 793 (inc. 9. Dec. 1390) mortuus, cujus carmen decem circiter milia versuum comprehendit, et *Faḥ el-carib fī sīret el-habab* inscriptum est. — Tum de eadem re libros composuerunt *Alā-ed-dīn Ali Ben Mohammed Ahilātī* Hanelīta, anno 708 (inc. 21. Jun. 1308) mortuus — Hafītz Magnus [*Abd-el-mumīn Ben Khalaf Tūnī*] *Dīnyātī*, anno 705 (inc. 21. Jul. 1305) mortuus — Sheikh *Tzahīr-ed-dīn Ali Ben Mohammed Kāzerūnī*, anno 694 (inc. 21. Nov. 1291) mortuus, qui non cum *Said Kāzerūnī*, auctore libri *Mubteghā* eandem materiam tractantis, confundendus est — 5 Sheikh *Mohammed [Ben Ali Ben Yusuf] Šamī* [Šalīta], anno [942 (inc. 2. Jul. 1535)] mortuus, cujus opus in libris de vita et rebus gestis prophetae amplissimis numeratur — et Hafītz *Abd-el-ghānī Mocaddesī* [*Jemāllī* Hanbalīta], anno 600 (inc. 10. Sept. 1203) mortuus, in ejus librua *Coḥ-ed-dīn Abd-el-kerīm* [*Ben Abd-el-nūr*] *Halebī*, anno 735 (inc. 1. Sept. 1334) mortuus. commentarium *Maurīd el-adzīb el-keī fī el-keḷām ala Sīret Abd-el-ghānī* inscriptum composuit. *Sīret Ibn Hīškāmī Boškān-ed-dīn Ibrāhīm Ben Mohammed Ben Muḥīl* in epitomen coegit, plura nova addidit, eamque in duodeviginti consessus disposuit, *Dzakhīret fī mokhtasar El-Sīret* inscripsit, et anno 611 (inc. 13. Mai. 1214) absolvit. — De vita et rebus gestis prophetae porro scripserunt Hafītz *Abd-el-mumīn Ben Khalaf Dīnyātī*, anno 705 (inc. 21. Jul. 1305) mortuus — *Alā-ed-dīn Ali Ben Mohammed*